國立嘉義大學農學院農業科學博士學位學程

110學年度第 1次課程規劃委員會議紀錄(通訊)

時間：110年 9月 14日（星期二）

地點：E-mail 通訊會議

主席：沈榮壽院長                                         紀錄：黃健瑞

出（列）席委員：

黃國青委員、李蒼郎委員、蔡易成委員、謝婉婷委員、莊愷瑋主任、沈榮壽主任、

林金樹主任、蘇文清主任、陳世宜主任、張銘煌院長、王文德主任、江彥政主任、

蔡文錫主任、黃健瑞執行長

壹、主席報告：

貳、提案討論：

提案一

案由：本學位學程 110學年度第 1學期英文授課申請案，提請審議。

說明：

一、森林組林金樹老師開授「自然資源經營高等遙測法」(3學時 3學分)，英

文授課申請書、教學大綱如附件 P.1~P.3。

二、景觀組陳佩君老師開授之「都市植栽設計特論」(2學時 2學分)，英文授

課申請書、教學大綱如附件 P.4~P.6。

決議：審議通過，並送教務處註冊與課務組備查。

肆、臨時動議：無

伍、散會：略